В Правление Сельскохозяйственного потребительского  обслуживающего кооператива "Почурин"
СПОК  "Почурин"
от
ФИО_____________________________________________________________________
Адрес_____________________________________________________________________
Тел:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ____________________________________________________________________, прошу принять меня в члены Сельскохозяйственного потребительского обслуживающего Кооператива «Почурин», СПОК «Почурин» ИНН 6923008592 КПП 692301001, зарегистрирован по адресу: Тверская область, Зубцовский район, Погорельское сельское поселение, ул. Ленина, д. 5б, комната 16, ( далее по тексту «Кооператив»).

ОБЯЗУЮСЬ:
· внести обязательный вступительный взнос размер, которого составляет 2 000 р. (две тысячи рублей), предусмотренный Уставом кооператива;
· внести обязательный паевой взнос, минимальный размер которого составляет 1 000 р. (одна тысяча рублей), предусмотренный Уставом кооператива;
· вносить дополнительные паевые и целевые взносы, предусмотренные Уставом  и внутренними документами Кооператива;
· соблюдать все требования Устава и внутренних положений Кооператива;
· выполнять все решения органов управления Кооператива, относящиеся к его деятельности;
· выполнять прочие обязанности, предусмотренные Уставом Кооператива, Федеральный закон "О сельскохозяйственной кооперации" от 08.12.1995 N 193-ФЗ, и законодательство Российской Федерации.

Уведомляю, что обязательный паевой взнос будет внесен:
· Денежными средствами в размере ____________________________________________ руб.
· Имуществом в денежной оценке в размере ____________________________________  руб.

Перечень имущества вносимого в качестве обязательного паевого взноса:
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Я уведомлен о том, что имущество, внесенное в качестве обязательного паевого взноса и направленное в неделимый фонд, в случае моего выхода из кооператива не подлежит возврату, а подлежит денежной компенсации.

О себе сообщаю следующее:
[bookmark: _gjdgxs]1.Ф.И.О____________________________________________________________________________
2.Дата и место рождения: (чч.мм.гггг) __________________________________________________
3.Адрес места жительства (согласно регистрации)________________________________________

4.Кадастровый (е) номер (а) участка (ов)________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
5.Контактный телефон:_______________________________________________________________
6.Адрес электронной почты (E-mail)____________________________________________________

Подтверждаю, что данный адрес электронной почты является основным средством электронной коммуникации для осуществления официальных электронных уведомлений, связанных с непосредственной деятельностью Кооператива.
6.Паспортные данные: серия _____________, номер _______________ выдан (кем, когда)
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Я предоставляю право Сельскохозяйственному  потребительскому  обслуживающему  кооперативу "Почурин", в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", обрабатывать и хранить  указанные данные с целью организации обмена информацией и процесса дальнейшего сотрудничества, в качестве его члена /ассоциированного члена.
Я обязуюсь своевременно уведомлять об изменении указанных мной персональных данных.
Право предоставлять мои персональные данные другим лицам кроме органов государственной власти в соответствии с законодательством Российской Федерации я:
· Разрешаю
· Разрешаю после предварительного согласования со мной
· Не разрешаю

"___" ____________ 20___г.                                Подпись   ______________\___________________\

Принять\Не принять в члены Сельскохозяйственного   потребительского  обслуживающего кооператива "Почурин".

Председатель\Член правления Сельскохозяйственного
потребительского  обслуживающего
[bookmark: _GoBack]кооператива "Почурин".

__________________________________\______________________\
М.П.
"___" ____________ 20___г.                                                     Подпись   ______________\___________________\